
 
Prot. n. vedi segnatura                             Sciacca lì, 15/11/2021 

      
 
 

Aggiudicazione provvisoria del servizio di tesoreria per reti di scuole dal 01/01/2022 al 31/12/2025 -  
Codice Identificativo Gara (C.I.G.): ZB13399E55 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO Il D.lgs n. 50/2016 “Il nuovo codice dei contratti”; 
VISTO Il D.lgs n. 56/2017 recante disposizioni integrative e correttive del D.lgs n. 50/2016; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, c. 2, del D. lgs. 165/2001, dall’art. 1, c. 78, della L. 107/2015 e dagli artt. 3 e 
44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTA  la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di tesoreria per reti di scuole per il 
quadriennio 2022/2025 giusto prot. n. 7074 del 25/10/2021; 

VISTE le lettere di invito inviate a n. 4 operatori economici rivolte alla presentazione di una offerta per 
l’assegnazione del servizio di cassa per reti di scuole; 

PRESO ATTO CHE alle ore 13,00 dell’08/11/2021, data di termine per la presentazione, è pervenuta n. 1 
domanda di partecipazione alla gara da parte del seguente soggetto: Banca CREVAL Prot. 
7614 dell’08/11/2021; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione istanze per l’assegnazione del servizio di cassa a 
favore di reti di scuole giusto Prot. n. 7659 del 12/11/2021;  

VERIFICATI i requisiti tecnici ed economici dell’offerta così come da verbale della commissione Prot. n. 
7664 del 15/11/2021; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
 
di affidare l’incarico provvisorio per il servizio “CONVENZIONE DI CASSA PER IL PERIODO DAL 
01/01/2022 AL 31/12/2025” alla Banca CREVAL che ha presentato l’unica offerta e ha rispettato le richieste 
formulate nel capitolato tecnico. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Paola Triolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@istruzione.it 

C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

     

     
 

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007779 - 16/11/2021 - C14d - Banche - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


		2021-11-16T10:41:55+0100
	TRIOLO PAOLA




